
 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil: 602 420 396 

 
 

  
1 

 

Zápis z jednání Rady spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s.  

konané dne 16. října 2020 – hlasování per rollam 
 

Členové rady spolku:  Petr Soukup, Josef Havránek, Ing. Jan Jiřička, Jaromír Přibyl, Bc. Kamila 

Sokolová, Ing. Vít Sedlák 

Administrátor hlasování: Mgr. Kamila Kabelková - vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 

Program jednání – emailem a hlasování per rollam: 

1. Seznámení s předloženými projekty ve 3. výzvě PRV  

2. Seznámení se závěry z výběrové komise konané 13. 10. 2020 

Výzva k hlasování rozeslána dne 15.10.2020 

Vážení členové rady spolku, 

na základě platných epidemiologických opatření nelze provést osobní jednání členů rady 

spolku, a proto na základě dohody s předsedou spolku jsme dříve domluvené osobní jednání na 

pátek 16. 10. 2020 od 9h zrušili. Toto jednání jsme se rozhodli nahradit hlasováním per rollam 

k nutnému bodu programu jednání, kterým je  schválení výběru projektů ve 4. výzvě PRV. 

Registrace projektů na SZIF musí proběhnout do 23. 10. 2020 a k této registraci je nutný 

souhlas rady spolku. Další body programu byly informačního charakteru a jejich projednání 

není nezbytně nutné, a proto jsou odloženy na další jednání rady spolku. K dalšímu projednání 

je i doplnění v rámci závěrů výběrové komise: Je na zvážení MAS, zda bude chtít v příštím 

roce ještě fichi č. 7 vyhlašovat.  
 

V příloze zasílám závěry z jednání výběrové komise k výběru podpořených projektů ve 4. 

výzvě PRV. 
 

Pro své vyjádření zvolte "ODPOVĚDĚT VŠEM" a napište svoje vyjádření jednou z těchto vět: 

1. Schvaluji výběr projektů ve 4. výzvě PRV.  

2. Neschvaluji výběr projektů ve 4. výzvě PRV. 

3. Zdržuji se schvalování výběru projektů ve 4. výzvě PRV. 

 

Svoje vyjádření zašlete do pátku 16. 10. 2020 do 16 hodin. 

Průběh jednání: 

Výběr projektů ve 4. výzvě PRV na základě návrhu výběrové komise schválili emailem do 16. 

10. 2020 do 16 h tito členové rady spolku: Petr Soukup, Josef Havránek, Jan Jiřička, Jaromír 

Přibyl, Kamila Sokolová. Hlasování nepřišlo od člena rady spolku pana Víta Sedláka. 

 

Usnesení: Rada spolku souhlasí s návrhem podpory projektů tak, jak byl výběrovou 

komisí navržen.  

 

 

Zapsala: Mgr. Kamila Kabelková - vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

		2020-10-23T21:21:55+0200
	Mgr. Kamila Kabelková




